

Blandford Management IVS

Hørbakken 12
2765 Smørum
CVR 38 83 55 72

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2018



Direktør
Søren Houllberg

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blandford Management IVS Hørbakken 12 2765 Smørum
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	38 83 55 72 Smørum 1. august 2017 til 31. december 2017
Direktion	Søren Houlberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. august 2017 til 31. december 2017 et overkud på 21.382,- kr.

De samlede aktiver udgør 34.874,- kr. og egenkapitalen ultimo udgør 21.383,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	<u>2017</u>
	Bruttofortjeneste	29.908
	Driftsresultat	29.908
2	Finansielle indtægter	140
3	Finansielle udgifter	<u>-2.675</u>
	Resultat før skat	27.373
4	Skat af årets resultat	-5.991
	Årets resultat	<u>21.382</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	<u>21.382</u>
		<u>21.382</u>

Balance

Note	Aktiver	2017
	Værdipapirer	32.265
	Finansielle anlægsaktiver	32.265
	Anlægsaktiver	<u>32.265</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500
	Tilgodehavender i alt	2.500
	Likvide beholdninger	109
	Omsætningsaktiver	2.609
	Aktiver i alt	<u>34.874</u>

Balance

Note	Passiver	2017
6	Selskabskapital	1
7	Overført resultat	21.382
	Egenkapital	21.383
	Selskabsskat	5.991
	Anden gæld	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.491
	Gældsforpligtelser	13.491
	Passiver i alt	34.874
8	Eventualposter mv.	
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
10	Oplysning om ejerforhold	

Noter**2017****2 Finansielle indtægter**

Bank	0
Øvrige	140
	<u>140</u>

3 Finansielle omkostninger

Bank	0
Øvrige	2.675
	<u>2.675</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	5.991
Regulering af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>5.991</u>

6 Selskabskapital

Selskabskapital	
Saldo primo	1
Saldo ultimo	<u>1</u>

7 Overført resultat

Saldo primo	0
Årets resultat	21.382
Saldo ultimo	<u>21.382</u>

8 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualposter.

9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

10 Ejerforhold

Søren Blandford Houlberg, ejer 100% af selskabets registrerede kapital.